

おにぎり2個 おかず付き



メニュー名	原材料	アレルギー情報
おにぎり (梅干し)	精白米、焼きのり、梅、漬け原材料 (砂糖、食塩、醸造酢) / 酸味料、調味料 (アミノ酸)、野菜色素、V.B ₁ 、香料	
おにぎり (わかめ)	精白米、塩蔵わかめ、食塩、砂糖 / 調味料 (アミノ酸等)	
メンチカツ	鶏肉、玉ねぎ、豚肉、牛肉、パン粉、粒状大豆たん白、でん粉、砂糖、しょう油、食塩、香辛料、衣 (パン粉、小麦粉、植物油脂、でん粉、ぶどう糖、食塩) / 増粘剤 (加工でん粉、グアーガム)、トレハロース、調味料 (アミノ酸)、リン酸塩 (Na)、(一部に鶏肉・豚肉・牛肉・小麦・大豆・乳成分を含む)	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、牛肉
ソース	大豆	
スパゲティナポリタン	めん (スパゲティ)、野菜 (たまねぎ、にんじん、にんにく)、トマトケチャップ、植物油脂、トマトペースト、砂糖、食塩、ウスターソース、香辛料/増粘剤 (加工でんぶん、キサンタンガム)、調味料 (アミノ酸等)、着色料 (カラメル)	小麦、大豆
だし巻玉子	液卵 (国内製造)、砂糖、食物油脂、かつお節だし、でん粉発酵調味料、食塩、清酒	小麦、卵、大豆
赤かまぼこ	魚肉すり身 (輸入魚肉)、でん粉、卵白、発酵調味料、食塩、魚介エキス / 調味料 (アミノ酸等)、保存料 (ソルビン酸K)、甘味料 (ステビア、甘草)、貝Ca、赤色106号	小麦、卵
さつま芋甘煮	さつまいも、砂糖 / pH調整剤、ごま	ごま
ほうれん草お浸し	ほうれん草、食塩 (国内製造、韓国製造)、砂糖、醤油、アミノ酸液、魚介エキス、煮干しエキス、濃縮だし (こんぶ、乾しいたけ)、粗砕かつお節、かつおエキス / 調味料 (アミノ酸等)、酸味料	小麦、大豆
ポテトサラダ	ばれいしょ、ドレッシング (食用食物油脂、乳等を主要減とする食品、砂糖、鶏卵、醸造酢、食塩、乳たんぱく、チキンコンソメ)、人参、玉ねぎ、香辛料 / 調味料 (アミノ酸等)、増粘多糖類、酵素、香辛料抽出物	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、ゼラチン
オレンジ	オレンジ	オレンジ
漬物	きゅうり、生姜、ごま、漬け原材料 (食塩、しょうゆ) / 調味料 (アミノ酸等)、酸味料、保存料 (ソルビン酸K)、甘味料 (サッカリンNa)、着色料 (黄4、青1)	小麦、大豆、ごま

おにぎり3個 おかず付き



メニュー名	原材料名	アレルギー情報
おにぎり (梅)	精白米、焼きのり、梅、漬け原材料 (砂糖、食塩、醸造酢) / 酸味料、調味料 (アミノ酸)、野菜色素、V.B ₁ 、香料	
おにぎり (わかめ)	精白米、塩蔵わかめ、食塩、砂糖 / 調味料 (アミノ酸等)	
唐揚げ	鶏肉、しょうゆ、でん粉、大豆たん白、食塩、砂糖、酒、衣 (小麦粉、でん粉)、揚げ油 (大豆油) / 調味料 (アミノ酸)、ポリリン酸Na、キシロース	小麦、大豆、鶏肉
ウインナー	豚肉、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料 / ポリリン酸Na、調味料 (アミノ酸等)、pH調整剤、酸化防止剤 (V.C)、発色剤 (亜硝酸Na)、香辛料抽出物	大豆、豚肉
だし巻玉子	液卵 (国内製造)、砂糖、食物油脂、かつお節だし、でん粉発酵調味料、食塩、清酒	卵、小麦、大豆
ソース焼きそば	めん [小麦粉 (国内製造)、食塩 / かんすい、カロチノイド色素]、野菜 (キャベツ、にんじん)、植物油脂 (大豆油、なたね油)、中濃ソース、豚肉、糖類 (異性化液糖、砂糖)、粉末ソース、アミノ酸液、食塩、しょうゆ、香辛料 / カラメル色素、調味料 (アミノ酸等)、増粘剤 (加工でん粉、増粘多糖類)、酸味料	小麦、えび、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご
たけのこ焼売	たけのこ水煮、キャベツ、つなぎ (パン粉、でん粉)、豚脂 (豚肉を含む)、たらすり身、砂糖、粒状大豆たん白、食塩、しょうゆ、風味調味料 (かつお)、皮 (小麦粉、還元水あめ) / 調味料 (アミノ酸等)、加工デンプン、着色料 (コチニール)	小麦、乳、大豆、豚肉
さつま芋甘煮	さつまいも、砂糖 / pH調整剤、ごま	ごま
オレンジ	オレンジ	オレンジ
漬物	大根、ごま、漬け原材料 (食塩、しょうゆ) / 酸味料、調味料 (アミノ酸)、乳酸Ca、甘味料 (サッカリンNa)、保存料 (ソルビン酸K)、着色料 (黄4)	小麦、ごま、大豆